Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 776 de 13 de setembro de 2023.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

                                                                                                                      RESOLVE:

                                             RESCINDIR, a contar de 13 de setembro do corrente ano, o

Contrato de Trabalho Temporário, junto a Secretaria Municipal de Educação.
MATRÍCULA NOME CARGO

22551 ANA LUIZA ALMEIDA DE AZEVEDO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

23107 CARLA BARBOSA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22707 CRISTIANE LETHIERI DE OLIVEIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

24385 DENIZE MARIA COSTA MACHADO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

26032 DULCINEA REGINA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

26111 GISELE DOS SANTOS SILVA FERREIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

26520 HELLENICE FERREIRA SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

26219 INGRID DE SOUZA ASTROLABIO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

26191 INGRID EVANGELISTA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

26033 INGRID ROCHA PEREIRA SOARES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

26112 JANAINA DE SOUZA DE CARVALHO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

23185 JANDARA DE MATTOS MAGALHÃES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22040 JAQUELINE RODRIGUES MOURA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22770 JOSIELMA DE OLIVEIRA SILVA LOURENÇO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22771 JULIANA MACEDO DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22117 KATIA REGINA PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22242 LIDIANE MARINHO MASCARENHAS DOS SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

26037 LUCIA HELENA MARCELINO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

26116 LUCIANA MOTA DOS SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22119 LUCIENE CRESPO DE SOUZA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

24469 LUCILENA PINTO MIRANDA BESSA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

23145 MARIANE BARROS EVANGELISTA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

24125 MONICA ALVES DORE REIS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

26237 RAFAELA DE ARAUJO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

23203 SHAIENE SALES SOARES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

25968 SHEILA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22349 SHIRLEY CAXIAS SILVA LEITE AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

26044 SIMONE CASTRO  DE ABREU AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

26229 SUELEN CAETANO DE OLIVEIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

24121 THAMIRES RAMOS COELHO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

23178 CARLA ISADORA MORAES GUEDES DE CARVALHO INSPETOR DE ALUNOS

23182 LUCIANA ARANDA ALIER INSPETOR DE ALUNOS

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 13 de setembro de 2023.

 ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)